
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Мијалче Санта 

Датум:  15.06.2023                               Час:  11,30                                                 

АМФИТЕАТАР  3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Системска анализа и дизајн на информациски системи го постигнале 

следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1.  58100        

2.  59545        

3.  60344        

4.  60553        

5.  60559        

6.  60560        

7.  60569        

8.  60582        

9.  60591        

10.  60753        

11.  60893        

12.  61317        

13.  61339        

14.  61342        

15.  61354        

16.  61359        

17.  61363        

18.  61371        

19.  61372        

20.  61376        

21.  61382        

22.  61406        

23.  61555        

24.  61556        

25.  61934        

26.  61935        

27.  61941        

28.  61943        

29.  61950        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Мијалче Санта 

Датум:  15.06.2023                               Час:  11,30                                                 

АМФИТЕАТАР  3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Системска анализа и дизајн на информациски системи го постигнале 

следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

30.  61951        

31.  61953        

32.  61957        

33.  61958        

34.  61965        

35.  61968        

36.  62025        

37.  62030        

38.  62044        

39.  62045        

40.  62053        

41.  62056        

42.  62068        

43.  62095        

44.  62134        

45.  62143        

46.  62152        

47.  62209        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)_________________________ 

Потпис     м.п.___________________ 

 

 


